și profesor gimnazial, după o boală scurtă, dar gravă și după împărțirea cu sfințele taine a adormit în Domnul în Ciceu-Gurgești Duminecă 18 Decembrie 1918 la orele 5 după amiază în etate de 27 ani.

Rămășițele pământești ale defunctului s'au așezat spre veșnică odihnă la 4/17 Decembrie 1918 la orele 10 înainte de amiază în cimitirul bisericii ort. române din comuna Ciceu-Gurgești.

Odihnească în pace!

Publicațiune. Primim: Bancnotele de Lei românești, care sânt provăzute cu sigiliu (stampila) oficiului comitatual al comitatului Sibiu, se rascumpără din partea băncilor din Sibiu până la 31 Ianuarie 1919.